
Aš laiminga tarp draugų

Ruošiu pamokas, žvilgteliu pro langą. Matau kaip saulutė kviečia mane į lauką dviračiu 

pasivažinėti. Bet vienai liūdna, tai reikia pasikviesti kelis draugus į linksmą kelionę dviračiais 

prie upės. Parašau jiems žinutes. Susitariame, kada susitiksime sutartoje vietoje...

Draugai mane gerai supranta. Jiems nerūpi kaip atrodau, jiems tik svarbu, kokia aš esu 

kaip žmogus. Mano draugai - tai žmonės, kurie tiki manimi net tada, kai man nesiseka. Kartu 

džiaugiasi, kai aš laiminga. Su jais galiu būti atvira ir be užuolankų kloti visus rūpesčius ir 

planus apie savo tolimą ateitį.

Su draugais smagu kartu būti, lenktyniauti dviračiais, žaisti kvadratą, tinklinį. Su jais 

labai linksma. Savo draugų neiškeisčiau į tūkstančius kitų dalykų. Draugas- tai vienaip ar 

kitaip mūsų antrasis aš.

Manau,  kad  geriau  turėti  vieną  tikrą  draugą  negu  visą  būrį  pažįstamų.  Pažįstami- 

„ateina ir išeina“, o tikri draugai ateina ir atneša saulę...

Linkiu, kad kiekvienas Dievo kūrinys susirastų tikrą draugą. Tegul visi būna laimingi!

                                                                                     Julita, 8kl.

                                                                                  

 


